
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

opravné práce zastávek v 
úseku trati Pardubice-
Svítkov - Záboří nad Labem 
- přesklení přístřešků CITÉ, 
odstranění nápisů graffiti, 
likvidace starého mobiliáře, 
nátěr zámečnických 
konstrukcí, odvoz odpadu 
na skládce

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

 Opravné práce zastávek v úseku trati Pardubice-Svítkov - Záboří nad Labem

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Svítkov - Záboří nad Labem

 Opravné práce zastávek v úseku trati Pardubice-Svítkov - Záboří nad Labem



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

 Opravné práce zastávek v úseku trati Pardubice-Svítkov - Záboří nad 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

 Opravné práce zastávek v úseku trati Pardubice-Svítkov - Záboří nad 



PČ Množství

Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ručně
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm při překopech ručně
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm při překopech ručně
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro 
pěší lože z kameniva

Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 20 03 01

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní 
komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m

Konstrukce zámečnické
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

Dokončovací práce - nátěry
Očištění odstraňovačem graffiti skel a zámečnických 

Dokončovací práce - zasklívání
Vysklívání výkladců pl přes 3 do 6 m2 skla plochého
Příplatek k vysklívání výkladců za konstrukce s Al 
lištami oboustrannými
Zasklívání výkladců, firemních štítů do profilového 
těsnění sklem bezpečnostním tl do 12 mm
Montáž bezpečnostní fólie na sklo
fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%
Přesun hmot procentní pro zasklívání ruční v objektech 

 Opravné práce zastávek v úseku trati Pardubice-Svítkov - Záboří nad 



PČ Množství

Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
zasklívání za zvětšený přesun ZKD 50 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4939569

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7af3609b-aec9-448f-8547-2f4b60069c36

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.09.2024 06:38:02


		2024-09-24T04:38:24+0000




